
Exekutorský úřad Znojmo
soudní exekutor Mgr. Vojtěch Jaroš

____________________________________________________________________________________________
Ve Znojmě dne 10.04.2012
č.j.133 EX 430/11-60

E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z 

Soudní exekutor Mgr. Vojtěch Jaroš, Exekutorský úřad Znojmo, se sídlem Rooseveltova 2, 669 02 
Znojmo, CZEpověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce vydaného Okresním soudem v 
Mělníku dne 20.04.2011, č.j. 16 EXE 2519/2011-14,

rozhodl o provedení exekuce

takto

I.

N a ř i z u j e se podle usnesení vydaného Okresním soudem v Mělníku dne 20.04.2011, č.j. 16 
EXE 2519/2011-14, kterým byla nařízena exekuce podle  vykonatelného  platebního rozkazu Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 08.02.2011, č.j. 21 ECm 53/2010-14, k uspokojení pohledávky

oprávněného LIFT COMPONENTS s.r.o.
se sídlem Na Novém poli 383/3, Karviná, IČ: 62362313,
práv. zast. Kvasnica Milan, Mgr., advokát, se sídlem Na Úvoze 392, Bohumín - 
Záblatí, PSČ: 735 52, IČ: 72015527

proti povinnému Josef Vykouk
bytem Záryby 66, Mělník, IČ: 68416148, RČ: 540323/1438,
práv. zast. advokátem Sigmundová Michaela, Mgr., Ph.D., advokát, se sídlem 
Bavorská 856/14, Praha 5 - Stodůlky, PSČ: 155 00

ve výši 606.070,25 Kč s
úroky  z  prodlení  ve  výši  reposazby navýšené  o  7  procentních  bodů z  částky  544.293,-  Kč  ode  dne 
06.05.2010 do zaplacení,
náklady nalézacího řízení ve výši 62.150,- Kč
a povinnosti povinného zaplatit náklady exekuce (ke dni 10.04.2012 činí náklady exekuce 27.377,- Kč),

e x e k u c e 

prodejem všech podle zákona postižitelných movitých věcí povinného, především:

vozidlo RZ VIN barva
rok 

výroby

ŠKODA PICKUP LXI TMBEFF673-N5 6S59364 TMBEFF673V5521241 BI. 1997

RS 09-550 TKU2439 7S04530 TKU24393210000676 HNZ 2001

DACIA DUSTER SD 1SU2195 UU1HSDARN45792057 SEM 2011

____________________________________________________________________________________________
Rooseveltova 2, P.O.BOX 13, 669 02 Znojmo, IČ 75126516

tel.: 515222208, e-mail: podatelna@euznojmo.cz, internet: www.euznojmo.cz



a to až do výše vymáhané pohledávky s příslušenstvím včetně nákladů exekuce.

II.

Soudní exekutor zakazuje povinnému, aby majetek, který je postižen exekučním příkazem, 
převedl na jiného, zatížil jej či s ním jinak nakládal. 

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek.

Účastníci exekučního řízení mají na základě § 29 zákona 120/2001 Sb. o soudních exekutorech 
(exekuční  řád)  právo  ve  lhůtě  5  dnů  po  obdržení  tohoto  upozornění  uplatnit  u  soudního 
exekutora  pověřeného provedením exekuce  námitku  podjatosti  spolu s označením exekutora 
a uvedením okolností, které zakládají důvod pochybnosti o jeho nepodjatosti a důkazy, kterými 
mohou být  jejich tvrzení  prokázána,  pokud již  nebyli  soudním exekutorem poučeni  o  svém 
právu vyjádřit se k osobě soudního exekutora dříve.

Soudní exekutor je oprávněn učinit osobní prohlídku povinného a prohlídku bytu, sídla, místa 
podnikání  a  jiných  místností  povinného,  jakož  jeho  skříně,  nebo  jiných  schránek  v nich 
umístěných, kde má povinný svůj majetek. Za tím účelem je oprávněn zjednat si do bytu nebo 
jiné místnosti přístup popřípadě uzavřené skříně nebo jiné schránky otevřít.

Povinný umožní  soudnímu exekutorovi  přístup  na  všechna  místa,  kde  má  své  movité  věci 
umístěny.

Každý, v jehož objektu má povinný svůj byt, sídlo, místo podnikání, nebo své jiné místnosti, je 
povinen strpět,  aby soudní  exekutor  nebo ten,  kdo provádí  exekuci,  provedl  prohlídku bytu 
a jiných místností povinného. Nesplní-li tuto povinnost, je ten, kdo provádí výkon, oprávněn 
zjednat si k bytu nebo jiné místnosti povinného přístup.

Mgr. Vojtěch Jaroš, v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Znojmo

Za správnost vyhotovení:
Bc. Petra Fialová
z pověření soudního exekutora
Mgr. Vojtěcha Jaroše
Exekutorský úřad Znojmo


		2012-04-10T14:47:50+0200




